

Cathrine Yoga IVS

Bag Søndermarken 11, 4 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Cathrine Isabella Koefoed Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cathrine Yoga IVS
Bag Søndermarken 11, 4 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 37537233

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at undervise i yoga, udvikle og drive en blog og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et fornuftigt år med et tilfredsstillende resultat, forventningerne for det nye år er afgjort positive.

Periodens resultat blev kr. 194.949 -. Af årets overskud udbetales 52.900 som udbytte, resten foreslås overført til næste år.

Ledelsen er opmærksom på at egenkapitalen er fuldt etableret og selskabet kan konverteres til ApS

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019 med en markant styrkelse af aktiviteterne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter samt fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb som vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter, renteudgifter samt gebyrer.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag for akkumulerede af og nedskrivninger. Der foretages afskrivninger jfr. Reglerne.

Småaktiver indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Fortjenester og tab ved salg opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag for salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere en nettorealisationsværdien, nedskrives til den lavere værdi.

Tilgodehavender fra salg måles til nominelværdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede/erkendte tab.

Gældsforpligtelser måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.428.348	370.898
Personaleomkostninger		-1.121.113	-231.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.302	-42.804
Resultat af ordinær primær drift		249.933	96.222
Ordinært resultat før skat		249.933	96.222
Skat af årets resultat		-54.984	-21.168
Årets resultat		194.949	75.054
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	
Overført resultat		142.049	75.054
I alt		194.949	75.054

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.124	
Materielle anlægsaktiver i alt		214.124	
Anlægsaktiver i alt		214.124	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.483	
Tilgodehavender i alt		94.483	
Likvide beholdninger		217.285	
Omsætningsaktiver i alt		311.768	
Aktiver i alt		525.892	69.165

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	
Overført resultat		197.841	
Forslag til udbytte		52.900	
Egenkapital i alt		250.742	55.796
Gæld til banker		185.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		185.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.150	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.150	
Gældsforpligtelser i alt		275.150	
Passiver i alt		525.892	69.165

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1